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MEGAPROFER S A.

RESUMEN DE COMISIONES
PERIODO: 2021-11
OFICINA: ECO_SANGOLQUI_MARIANA DE JESUS

FRANQUICIADO: Sara Torres

CIUDAD: Quito
DIRECCION: Av. Mariana de Jesus 1074, entre Antonio Obando y Casimiro Nieto
TELEFONO: 998223718
CORREO: ecoibarral3deabril@megaprofer.com

VENTAS
Fecha Venta IVA Total
2021-11-02 216,79 23,38 240,17
2021-11-03 681,51 78,92 760,43
2021-11-04 517,51 59,86 577,37
2021-11-05 639,20 75,07 714,27
2021-11-06 418,39 41,77 460,16
2021-11-07 330,08 37,06 367,14
2021-11-08 569,28 61,31 630,59
2021-11-09 370,97 38,11 409,08
2021-11-10 918,87 106,54 1025,41
2021-11-11 531,86 54,20 586,06
2021-11-12 607,90 71,87 679,77
2021-11-13 356,18 36,78 392,96
2021-11-14 170,73 20,39 191,12
2021-11-15 365,71 40,10 405,81
2021-11-16 433,94 52,06 486,00
2021-11-17 467,96 54,12 522,08
2021-11-18 1110,29 126,63 1236,92
2021-11-19 1161,16 139,19 1300,35
2021-11-20 620,64 74,18 694,82
2021-11-21 346,21 41,37 387,58
2021-11-22 1015,06 121,30 1136,36
2021-11-23 462,92 52,38 515,30
2021-11-24 860,14 100,04 960,18
2021-11-25 1006,89 119,03 1125,92
2021-11-26 772,82 91,89 864,71
2021-11-27 417,35 45,74 463,09
2021-11-28 245,93 27,97 273,90
2021-11-29 665,66 72,26 737,92
2021-11-30 5428,09 640,37 6068,46

COMISION



Rubros

Material Pesado
Ferreteria

Precio Mayorista%
Pesado mayorista
Precio adm

Venta adm 0,05%

Convenio material pesado

Facturacion Transporte

%Comision
2%

10,00%

8%

1%

5%

0,05%

20%

Convenio lista de precios especial 4% 4,00

EMTOP 15%
Totales

Motivo

Monitoreo

Enlace

Teléfono Ip
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Total

Motivo
Factura

Deducciones Pago

15,00

DESCUENTOS ANTES DE FACTURAR

FACTURAY PAGO

Detalle
Comisién

Iva

Total Factura
Reduccion renta
Reduccion lva
Total a Recibir
Total a Transferir

Valor
6598,57
14479,05
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0

215,33
417,09
21710,04

Comision
131,97
144791
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
95,28
8,61
62,56
1746,33

Valor
25,00
100,00
20,00
23,87
168,87

Valor
1577,46
189,30
1766,76
126,20
132,51
1508,05
1508,05



